
Załącznik  Nr  3 

do Uchwały Nr   / 2011   

Rady Gminy Sidra 

 z dnia    r 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2013r 

 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
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Ogółem 

Środki własne  
Środki 

EFRR 

Środki z 

budżetu 

państwa 

 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

1.  

Przebudowa boiska 

wielofunkcyjnego przy zespole 

szkół w Sidrze 

2012/2013 155 188 3 936 151 252 59 026 92 226 

 

0 

 

151 252 

2.  
Remont budynku świetlicy w 

miejscowości Śniczany 
2012/2013 232 174 6 150 226 024 88 205 137 819 

 

0 

 

226 024 

3.  
Przebudowa drogi gminnej Nr 

103616 B ul wsi Zalesie 
2012/2013 235 000 9 000 

 

226 000 

 

158 200 

 

0 

 

67 800 

 

226 000 

4.  

Budowa naturalnych 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Sidra 

wraz z dostawą zestawu 

asenizacyjnego oraz 

modernizacją ujęcia wody w 

Makowlanach  

 

2012/2013 1 961 170 70 851 1 890 319 737 686 1 152 633 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

1 890 319 



Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
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Ogółem 

Środki własne  
Środki 

EFRR 

Środki z 

budżetu 

państwa 

 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  

5. 

Opracowanie dokumentacji 

budowlanej na budowę sieci 

wodociągowej w Sidrze , ul. 

Kolejowa i kanalizacyjnej ul. 

Kolejowa i ul. Fabryczna 

2013 15 000 0 15 000 15 000 0 

 

 

0 

 

 

15 000 

6 . 
Budowa sieci wodociągowej w 

Podsutkach 
2013 17 214 2 214 15 000 15 000  

  

15 000 

7 . 
Budowa sieci wodociągowej w 

obrębie wsi Jacowlany - Racewo 
2013 73 101  7 995 

 

65 106 

 

65 106 

 

0 

 

0 

 

65 106 

8 

Zakupy inwestycyjne – 

wdrażanie elektronicznych usług 

dla ludności województwa 

podlaskiego – część II , 

administracja samorzadowa 

2013 124 689 0 124 689 16 264 108 425 

 

 

0 

 

 

124 689 

Ogółem 

  2 813 536 100 146 2 713 390 1 154 487 1 491 103 

 

67 800 

 

2 713 390 

  

                             Przewodniczący Rady Gminy 

                            Andrzej Lulewicz 

 


